el Registro de Tierras Despojadas y Abandonadas Forzosamente", respecto a la solicitud 
distinguida con ID. No. 1041994 en relación con el del predio "El Diamante" ubicado en la vereda 
Camро Alegre del municipio de Puerto Lleras, departamento del Meta, con un área georreferenciada 
de treinta y seis hectáreas más nueve mil trescientos dieciocho metros cuadrados (36 На + 9318 m²), 
identificado con el folio de matrícula inmobiliaria No. 236-6607 y el número predial 50-577-00-03-00-
00-0004-0035-0-00-00-0000, cómo se citó en las consideraciones, así: 

1. Resolución RT 01265 del del 27 de noviembre de 2025: "Por la cual se da cumplimiento a